X 1,00 MT ESTAMPADA EM DUPLA
FACE - Município De Luis Correia

UND 5

4
BANDEIRA EM TECIDO MEDINDO 1,50
X 1 MT ESTAMPADA EM DUPLA FACE
DA INVESTE PI

UND 5

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais)  já considerado a incidência de tributos e demais despesas diretas ou indiretas.
3.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor dos serviços conforme
entrega pelo regime de empreitada por preço unitário, conforme descrito no Termo de
Referência e projeto arquitetônico e efetivamente entregues e instalados.